

Ankara
13/2/1949

Çok mu ktereem müdür beyefendi

İzmirde dair bir haber alamayınca sabı akşamı An-
karaya hareket ettim. Ertesi günü mektebe gelince soru-
turdum. Hakikaten bir gün emel Genel Kurmaydan daha
10 gün izni aldığımız hakkında bir yazı gelmiş. Bunun için
tarif edemem. Ne diye geldim dediler, talii İstan buldan bir
haber alamayınca meclusem geldiğini röyle dim. Bunun
bir izin kâzide yazarak pasapaya imzaya götürdüler. Maalesef
izinden yeni döndüğüm için kâzide imzalamamış. Vaziyeti ne
kadar anlatmak istediğim ise de belki dileğini generale ulaştır-
madılar ne netice menfi oldu. Saim bey telefon ettim. O da
sizden bir telgraf aldığı röyledi. Telgrafta emal daniden
bir yazı yeniden genel kurmaya gönderecekler. Bakalım belki bir
netice çıkar. Netice bizim sahsuzluğu ile belki menfi oldu
ama, zate alimizin, biludimize gösterdiğimiz bu lutfkârlığa ne
refkate tarif edemeyecek derecede minnettarım. Himmetiniz var
olsun. Mukterem isminizi taşıyan bir tekeremin her arzumuza
yenne getireceği muhakkaktır. Bu hadise Genel Vuriyama-
nın zatvâlinize karşı ne kadar kürmeti olduğum ne hatere-
mizi saydığını gösteriyor.

Mektep konutunun işin menzuresine, iznin resmi bir daireden istendi-
ğini ne kurmay başka kurum emri ile olduğum bilse idi emri-
min ki red edemezdi. Bunun kendisine anlatmama iinkân
lırak madalar.

Müddür beyefendi, mai getirenizdeki memurlara gösterdiğiniz yakın-
sevgi ve şefkat ile hizmetleri sonsuz minnettarlık ve hüsnümet duy-
gularını içimde buraktığına müz. Memleketin idare imkanı-
masında daima zati aliniz zihni müfrik ve hatırlı nas amirlerin
bulunmasını lütfen kalbimizle dileriz.

Daire arkadaşlarımız, sayın emcümme üyelerine hüsnümet ve
sevgilerimi bildiririm. Dikretin yakında gönderileceğini ve
meskezinin İstanbulla alınacağını öğrendim.

Asım beyin ayrıca hüsnümetleri var. Nazım Paray Antkaya
gelince görüşmek istiyor.

Hüsnümetle ellerinizden öperim, emirlerinizi beklerim.

Ağlunuz

[Signature]

Boğaziçi Üniversitesi

Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi

Kişisel Arşivlerle İstanbul'da Bilim, Kültür ve Eğitim Tanıtımı

Aziz Ogan Koleksiyonu



OGNIST0300905